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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Przeżywamy Niedzielę Papieską. Przy 

wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę 

do puszek na stypendia dla młodzieży. 

Polecamy także tradycyjnie papieskie 

kremówki  i kawę w Chacie Kmicica. 

 W kościele na cmentarzu msza pokier-

maszowa za zmarłych parafian z Oraczy 

z procesją jutro o godz. 900. 

 Zapraszamy na nabożeństwa różań-

cowe w dni powszednie pół godziny 

przed wieczorną Eucharystią. W nie-

dziele o godz. 1500.  

 Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, pa-

tronki Śląska, będziemy obchodzić jutro. 

W tym tygodniu przypada też święto św. 

Łukasza Ewangelisty, patrona medyków. 

Msza w intencji pracowników ochrony 

zdrowia będzie w niedzielę o godz. 1000. 

 Zapraszamy na otwartą katechezę z go-

ściem w środę o godz. 1915. 

 Msza szkolna w kościele parafialnym i 

filialnym o stałej porze. Pół godziny 

wcześniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas szóstych. 

 Msza św. w intencji ks. Przemysława z 

okazji urodzin w czwartek o godz. 1830.   

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 W następną niedzielę po różańcu zapra-

szamy na spotkania wszystkie zelatorki 

Róż Żywego Różańca. 

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę na 

ogrzewanie kościołów.  

 Życzymy błogosławionej niedzieli i 

smacznych kremówek.  

 Zachęcamy całe rodziny do udziału w 

nabożeństwach różańcowych pół go-

dziny przed wieczorną Eucharystią . W 

niedzielę o godz. 1500. Podczas nabo-

żeństw będziemy w tym tygodniu modlić 

się za misje. Dziś po różańcu spotkanie 

zelatorek Żywego Różańca. 

 Msza pokiermaszowa i procesja za 

zmarłych parafian z Winiar jutro o godz. 

900 w kościele na cmentarzu. 

 Msza św. w intencji ks. Mateusza z 

okazji urodzin w środę o godz. 1830.   

 Zapraszamy dzieci na mszę szkolną o 

stałej porze. Pół godziny wcześniej oka-

zja do spowiedzi dla klas siódmych i 

ósmych. 

 Kościół filialny św. Jakuba w Rzep-

cach w następną niedzielę obchodzi rocz-

nicę poświęcenia świątyni. Nabożeństwo 

za zmarłych z procesją na cmentarz o 

godz. 1400. Różaniec z zaleckami oraz 

msza za zmarłych parafian z Rzepiec i 

Nowego Dworu będzie następnego dnia 

o godz. 1700. 

 Można już składać w zakrystii zalecki 

za zmarłych, które będziemy odczytywać 

podczas nabożeństw różańcowych za 

zmarłych. Kierujemy prośbę, aby wyraź-
nie wypisywać imiona i nazwiska. Należy 
też koniecznie odmieniać imiona, a także 
gdzie się da, nazwiska. Elegancko odczy-
tuje się zaleckę, kiedy najpierw wypisy-
wane są imiona, a po nich dopiero nazwi-
ska.  
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.10.2023 
Tydzień modlitw w intencji misji 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 15.10.2023 
Niedziela Papieska 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Ur. św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki śląska 

630 Za †† Kazimierza Mieluch i żonę Stanisławę  

900 Cmentarny Za †† Parafian z Oraczy 

1700 Rzepce Różaniec przez cały tydzień 

1730 Rzepce Za †† Franciszka i Jadwigę Schnei-
der, ojca Rafała Galus, rodziców Ja-
dwigę i Jana Dziadek oraz pokrewień-
stwo Szafarczyk 

1800 Różaniec przez cały tydzień 
1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sabiny i 
Krzysztofa z okazji 13. rocz. ślubu 

Wsp. św. Ignacego Antiocheńskiego, b-pa i m. 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1730 Rzepce Za †† Marię i Jana Janocha, Kata-

rzynę i Ignacego Kipka, †† z pokrewień-
stwa, kapłanów, siostry zakonne i d.c.c. 

1830 Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę Au-
gustę, syna Manfreda, córkę Irenę, sy-
nową Siegrid, zięcia Józefa i Herberta, 
rodziców i rodzeństwo z obu stron 

Święto św. Łukasza, Ewangelisty  

630 Za †† Pawła i Paulinę Cibis, †† z rodziny 
1730 Rzepce Za †† Georga i Hildegardę Jano-

cha i †† z rodziny Janocha 
1830 1. Za †† rodziców Marię i Augustyna 

Kipka, Alfreda Zając, †† z rodzin Elbin, 
Nowak, Kipka i Zając 

  2. Za † Cecylię Samson 

630 Za †† Zofię i Józefa Kramczyńskich, 
syna Kazimierza i †† rodziców  

1630 Msza szkolna Za † Bernadettę Heinrich z 
okazji rocznicy urodzin 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. Prze-
mysława z okazji 30. urodzin  

  2. Przez wst. św. Jana Pawła II i bł. Je-
rzego Popiełuszki, z podz. za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-
wie w rodzinie Kobiałka i Dąbrowski 

Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera 
630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 
Artura z okazji 33. rocz. ślubu 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Jana 
i Marię Kołodziej, trzech synów, córki i 
synowe, Magdalenę Stryja i d.c.c. 

1830 
1. Za † męża Bernarda w rocz. śmierci 
oraz †† z pokrewieństwa z obu stron 

  2. Za †† rodziców Walentynę i Henryka 
Łobosów oraz dziadków z obu stron 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

  Za † córkę Annę Burczyk w 12. rocz. śm. 

630 Za †† rodziców Marię i Leona Ernst, sio-
strę Gabrielę i jej męża Henryka Cichoń 
oraz dziadków z obu stron 

1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wero-
niki z okazji 70. urodzin 

1600 Różaniec przez cały tydzień 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 
z okazji 50. urodzin 

  2. Za †† rodziców Elżbietę i Mieczy-
sława Walencik, dziadków Janinę i Sta-
nisława Walencik oraz †† z rodzin Sar-
nes i Maciaszczyk 

1730 Rzepce Różaniec 

1800 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 
Jana Stosiek, brata Krystiana, rodziców 
z obu stron i d.c.c. 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Józefa i Franciszkę Golczyk, sy-

nów Alojzego, Konrada i Walentynę, 
córki Marię, Hildegardę, Annę, Cecylię, 
Emgardę i Elżbietę oraz synową Marię 

830 
1. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Poremba 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Erich und Margaritte 
Friedla zum 65. Ehejubileum 

830 Rzepce Różaniec  

905 Rzepce Za † Krystynę Stosiek 
1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bernad-
ety i Franciszka z okazji 40. rocz. ślubu 

  2. Ku czci św. Łukasza w intencji pracow-
ników Ochrony Zdrowia  

1130 1. Za † Elżbietę Burczyk w dniu urodzin 
oraz † męża Stanisława 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 
Florian, Grzywa i Arnold 

Zalecka: Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdr. dla rocznego dziecka Laury Lęcznar 

1500 Nabożeństwo różańcowe 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. w rodzinie Kostka 

PONIEDZIAŁEK – 16.10.2023 

ŚRODA – 18.10.2023 

WTOREK – 17.10.2023 

PIĄTEK – 20.10.2023 

SOBOTA – 21.10.2023 

CZWARTEK – 19.10.2023 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA –  22.10.2023 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 O Boże błog. dla księży z naszej parafii 
900 Cmentarny Za †† Parafian z Winiar 
1700 Rzepce Różaniec przez cały tydzień 

1730 Rzepce Za †† rodziców Józefa i Marię 
Koptoń, synów Gerarda, Alfonsa i Józefa, 
córki Helenę i Krystynę, wnuka Andrzeja, 
szwagrów Józefa, Alfonsa, Józefa i Pawła 
oraz Martę Smuda 

1800 Różaniec przez cały tydzień 

1830 Za † Janina Węglowską w 1. rocz. śm. 

630 Za † Konrada w rocz. urodzin, † żonę 
Marię w rocz. śmierci oraz †† rodziców 
i pokrewieństwo Golczyk i Himmel 

1730 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wst. MBNP z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Kudlek i Cholewa 

1830 
1. Za † Józefa, rodziców, rodzeństwo z 
rodziny Kabalak 

2. Za † Jerzego Zająca w 1. rocz. śmierci 

630 Za †† z rodzin Pytel, Bednarskich i Hojdem 
1730 Rzepce Za †† Gerarda Stanik oraz 

wszystkich †† z rodzin Szatka i Stanik 
1830 1. W int. małżeństw i rodzin naszej para-

fii, a szczególnie przyjmujących Piel-
grzymująca Matkę Boża z prośbą o po-
trzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. Ma-
teusza z okazji urodzin 

  3. Za † męża Adolfa Wieszołek w rocz. 
śmierci oraz za wszystkich †† z rodziny 
Wieszołek 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Justyny 
z okazji urodzin  

1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Wiktora z okazji 18. urodzin 

1730 Rzepce Za †† rodziców Pawła i Marię Ja-
nocha i †† z rodzin Janocha i Kołodziej 

1830  1. Za †† Waleskę Staisch oraz męża An-
toniego, Alojzego i Emilię Maicher oraz 
†† z pokrewieństwa z obu stron 

  2. Za †† Teresę Klemenz w rocz. uro-
dzin, męża Rafała i d.c.c. 

 

630 Za † Małgorzatę Cichoń 
1730 Rzepce msza szkolna Za † dziadka Gintra 

Diller, babcie Małorzatę Jakubczyk i †† 
z rodzin Pope, Jakubczyk, Kipka, Ficek 
i Diller 

1830 
1. Za †† rodziców Hildegardę i Anto-
niego Kunert, Bertę i Walentego Zim-
nik, ciocię Marię Wyszka i d.c.c. 

  2. Za †† ojca Rajmunda Tabor i brata Jana 
3. Za † ojca Leona Hajduk w rocz. śm. 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

Za †† Józefa, Stanisławę i Junego 

 Święto św. apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

630 Za †† Helenę i Jerzego Kerner 
1600 Różaniec 

1630 
1. Za † Jana Kałuża oraz rodziców z obu str. 

  2. Za † ojca Stanisława Banok w rocz. 
śmierci i za † żonę 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Konrada 
z okazji urodzin 

1730 Rzepce Różaniec 

1800 Rzepce Za † Feliksa Trela w dniu urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Gertrudę i Józefa Kern, 

pokrewieństwo z obu stron 
830 

1. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Mencler, Koziołek, 
Dyla und Felka 

2. Für † Herman Kubata 
905 Rzepce Kiermasz – W intencji Parafian, 

dobrodziejów i budowniczych kościoła 
1000 1. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocz. śmierci i za †† 
dziadków z obu stron 

  2. Za †† rodziców Annę i Herberta Białek 
w rocz. śm. oraz dziadków z obu stron 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji 
i Dawida z okazji rocz. ślubu 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-
dry Falińskiej z okazji 18. urodzin 

1400 Rzepce Nabożeństwo za zmarłych z procesją 

1500 Nabożeństwo różańcowe 
1600  Za † męża Erwina w 9. r. ś. i †† z pokrew. 

PONIEDZIAŁEK – 23.10.2023 

ŚRODA – 25.10.2023 

WTOREK – 24.10.2023 

PIĄTEK – 27.10.2023 

CZWARTEK – 26.10.2023 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA –  29.10.2023 
 
 
 

SOBOTA – 28.10.2023 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

1. Dzisiejsza niedziela przeżywana jest w Polsce jako XXIII Dzień Papieski. Po wszystkich 
Mszach św. przy wyjściu z kościoła, odbywa się zbiórka na rzecz Fundacji, która pomaga 
zdolnej młodzieży z ubogich środowisk. Zachęcamy do wsparcia tej dobroczynnej akcji. 

2. W środę, na Mszy św. wieczornej modlimy się w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, a 
także Telewizji Trwam i Radia Maryja.  

3. W kolejne czwartki, po Mszy św. wieczornej zapraszamy na spotkania trwającego już kursu 
Droga na Synaj. 

4. Już od tego tygodnia możemy składać w zakrystii wypominki z imionami naszych zmarłych, 
za których będziemy modlić się przez cały listopad w nabożeństwach wypominkowych. Pro-
simy o czytelne i zwięzłe zapisy na karteczkach, które są wyłożone przy wyjściu z kościoła. 

5. W piątek, 20 października zapraszamy na Mszę św. wieczorną, a po niej nabożeństwo 
modlitewne z adoracją Najświętszego Sakramentu o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 

6. Przez cały październik zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe pół godziny przed Mszą św. 
wieczorną. Przy tej okazji zapraszamy osoby chętne, które chciałyby podjąć zobowiązanie 
do codziennego odmawiania i rozważania jednej tajemnicy różańcowej, aby zgłosiły się do 
o. Adama. Obecnie istnieje Róża składająca się z 20 osób i być może, udałoby się stworzyć 
drugą Różę Żywego Różańca.  

7. Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają nas przez modlitwę i w sposób materialny, a także 
przez różnego rodzaju prace przy kościele i klasztorze. Dziękujemy za kolektę w zeszłej 
niedzieli przeznaczoną na remont kościoła. Ten cel można również wspierać przez konto 
bankowe, które znajdziemy na stronie internetowej: http://www.glogowek.franciszkanie.pl 

8. W bieżącym tygodniu przypadają następujące wspomnienia liturgiczne: 
- w poniedziałek, uroczystość św. Jadwigi Śląskiej – głównej patronki Śląska 
- we wtorek, św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika 
- w środę, święto św. Łukasza, Ewangelisty 
- w piątek, św. Jana Kantego, prezbitera 
- w sobotę, święto bł. Jakuba Strzemię, biskupa - patrona naszej franciszkańskiej Prowincji  

  

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 
9. Dziś rozpoczynamy Tydzień Misyjny, pamiętajmy zatem w modlitwach o misjach i 

misjonarzach, a także o nowych powołaniach misyjnych. 

http://www.glogowek.franciszkanie.pl/


Intencje mszalne  16 - 22 października 2023 
 
Poniedziałek 

16 X 

8.00 1) Za † Marka Grzybek (greg. 16/30) 
2) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 16/30) 

17.30 1) Za †† męża Jerzego Willim, teściów Marię i Leona Willim, rodziców 
Hildegardę i Pawła Szady i brata Józefa 
2) Za †† rodziców Ernę i Franciszka Kusiak 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 16/30) 

 
 

Wtorek 
17 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O zdrowie i Boże błog., opiekę oraz głęboka wiarę dla syna Krzysztofa w 
rocz. urodzin 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 17/30) 

17.30 1) Za †† Stanisława i Genowefę Otręba 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 17/30) 
3) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 17/30) 

 
Środa 
18 X 

8.00 1) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 18/30) 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 18/30) 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 18/30) 

 
 

Czwartek 
19 X 

8.00 1) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 19/30) 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 19/30) 

17.30 1) Za † Karola Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Kopacz i Małek oraz 
za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Mieczysława Zieńkiewicz w 3 rocz. śmierci i †† rodziców z obu stron 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 19/30) 

 
Piątek 
20 X 

8.00 1) W intencji Eugenii Steuer o błog. Boże i opiekę MBL z okazji 94 urodzin 
2) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 20/30) 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 20/30) 

17.30 1) Za † Annę i Arnolda Szczęsny i † Józefa Nowak 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 20/30) 

 
 

Sobota 
21 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Johannes Lyko i †† rodziców z obu stron 
3) Za † Marka Grzybek (greg. 21/30) 

17.30 1) Za † Marię Thiel i †† z rodzin Ćwikłowski, Niemiec, Majer i Thiel 
2) Za †† Antoninę, Walentego, Jana i Ewę Pol 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 21/30) 
4) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 21/30) (extra) 

 
 

Niedziela 
22 X 

 
 

8.00 Za †† rodziców Irenę i Józefa Kufel 
9.30 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Wandy i Zygfryda z okazji 50 rocz. ślubu 
12.00 1) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 22/30) 

2) Za † Marka Grzybek (greg. 22/30) 
17.00 Za † Teresę Pliszczak (greg. 22/30) 

 



Intencje mszalne  23 - 29 października 2023 
 

 
Poniedziałek 

23 X 

8.00 1) Za † Marka Grzybek (greg. 23/30) 
2) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 23/30) (extra) 

17.30 1) Podziękowanie z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL 
dla Krzysztofa 
2) Podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie i opiekę MBL 
dla mamy Krystyny z okazji 78 r. urodzin i dla siostry Małgorzaty z okazji 60 ur 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 23/30) 

 
 

Wtorek 
24 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 24/30) 
3) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 24/30) (extra) 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla 
Krzysztofa z okazji urodzin oraz dla całej jego rodziny 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 24/30) 

 
 

Środa 
25 X 

8.00 1) Za † Edeltrudę Herdzin w dniu urodzin o szczęście wieczne 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 25/30) 
3) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 25/30) (extra) 

17.30 1) O łaskę zbawienia Józefa, Mariana, rodziców: Marianny i Jana Cieślików 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 25/30) 

 
 

Czwartek 
26 X 

8.00 1) Za † Sabinę Górską 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 26/30) 
3) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 26/30) (extra) 

17.30 1) Za † Pawła Konrad w 4 rocz. śmierci 
2) Za † męża Władysława 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 26/30) 

 
Piątek 
27 X 

8.00 1) Za † Marię i Józefa Bechta i ich rodziców 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 27/30) 
3) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 27/30) (extra)  

17.30 1) Za †† Salome i Feliksa Kuras, ks. Wojciecha Szklanny i rodziców 
2) Za † Teresę Pliszczak (greg. 27/30) 

 
 

Sobota 
28 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Marka Grzybek (greg. 28/30) 
3) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 28/30) (extra) 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
2) Za † męża Tadeusza Nieckarz w dniu imienin oraz syna Stanisława, 
rodziców z obu stron i pokrewieństwo 
3) Za † Teresę Pliszczak (greg. 28/30) 

 
 

Niedziela 
29 X 

 
 

8.00 Za † Marię Wojtkowską w dniu urodzin 
9.30 1) Za † Grażynę Nalepa 

2) Za † Marka Grzybek (greg. 29/30) 
12.00 1) Podziękowanie z prośbą o błog. Boże i opiekę MBL dla Romany z okazji 

urodzin 
2) Za † Zdzisława Wojtowicza (greg. 29/30) 

17.00 Za † Teresę Pliszczak (greg. 29/30) 
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OBJAWIENIE FATIMSKIE 

13 października 1917 roku… 
 

 

ŁUCJA: Czego Pani sobie życzy ode mnie? 

 

MATKA BOŻA: Chcę ci powiedzieć, aby 

wybudowano tu kaplicę na moją cześć. Je-

stem Matką Boską Różańcową. Odmawiaj-

cie  

w dalszym ciągu codziennie różaniec. Wojna 

się skończy, a żołnierze wkrótce wrócą do 

swoich domów. 

 

ŁUCJA: Miałam prosić Panią o wiele rzeczy, o uzdrowienie kilku cho-

rych i nawrócenie niektórych grzeszników. 

 

MATKA BOŻA: Jednych uzdrowię, innych nie. Trzeba, aby się po-

prawili i prosili o przebaczenie swoich grzechów. I ze smutnym wyra-

zem twarzy dodała: Niech nie obrażają więcej Boga naszego Pana, 

który już i tak jest bardzo obrażany. 
 

Następnie, rozchylając dłonie, Najświętsza Maryja Panna zaczęła od-

bijać się w słońcu, podczas gdy unosiła się, odbicie Jej światła cały 

czas padało na słońce. 
 

Wtedy to Łucja wykrzyknęła: Spójrzcie na słońce! 
 

Obok słońca zobaczyli pojawiającego się świętego Józefa z Dzieciąt-

kiem Jezus oraz Matkę Boską Różańcową. Była to Święta Rodzina. 

Maryja była ubrana w białe szaty i w niebieski płaszcz. Święty Józef 

także był ubrany na biało, natomiast Dzieciątko Jezus miało okrycie w 

jasnoczerwonym kolorze. Święty Józef pobłogosławił tłum wykonując 

trzykrotnie znak krzyża. Dzieciątko Jezus uczyniło to samo… 


